jI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"(iot'erno Popular e Participativo"

DECRETO No  2.386/2004 NEW-

"ABRE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR -
ANULA cÁo DE DOTA cÁo NO OR4MENTO
PROGRI4MA DE 2.004."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuicôes legais,
e autoiizacAo contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 de Dezembro de 2.003.

DECRETA

An. 1° - Fica aberto no corrente cxercicio Credito no valor de RS
33.500,00 para as seguintes dotaçôes orçamentárias:

2— CABINETE DO PREFEITO
0201 - GABINETE DO PREFEITO

____ 	R.s3.500,00I

3— SECRETARJA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO
0301 - SECREI'ARIA MUNICIPAL DE ADMJNISTRAçAO

10103.04.122.0033.2.0084.4.90.52.00.00 	 R$ 3.000,001

6— SECRETABIA MUNICIPAL DE EDucAçAO  E CULTURA
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTUF
0106.12.361.0020.2.020-3.3.90.36.00.00 RS 1.000,00
0106.12.361.0020.2.021-3.3.90.36.00.00 R$ 5.000,00
0106.12.361.0020.2.022-3.3.90.36.00.00 LU 19.000,00
0106.12.365.0028.2.025-3.3.90.36.00.00 RS 1.000,00

7— SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
0701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLIC(

TOTAL 	 RS 33.500,001

S IIb. Iflhlfl(I(I) ?O'O. flL'QY hr

PREFEITI.IRA MUNICIPAL DE MUND() NOW)

S 	ESTADO DE MATO CiROSSO DO SUL
"Governo Popular e Participativo"

Art. 2° - Para atendimento da suplementação de que trata 0 artigo
anterior, serào utilizados recursos provenientes da anulaçAo parcial e/ou total da seguinte
dotacâo orçamentaria:

6— SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO E CULTURA
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTU!

7— SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS PUBLICOS
A7A1 - CVCRVTARIS MuNICIPAl, in'. CrnRAS v svnvurns PInlCfl

I TOTAL 	 R$ 33.500,001

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacâo,
revogadas as disposicoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNWTPAL DE MUNDO NOVO-
MS., 04 DE MARCO DE 2.004

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO POR
AFIXAçAO EM o'-'' / (23Ida1

lilt 51.lflhtfldOflO VU. WS. QOS.